PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 01.04.2020 № 330 «О перечне товарных рынков по развитию конкуренции

в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 01.04.2020 № 330 «О перечне товарных рынков по развитию конкуренции в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе» следующее изменение:

1.1. Дополнить приложением № 2 «Перечень дополнительных товарных рынков по развитию конкуренции в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике
Н.А. Кандакову.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«05» октября 2023 г.

№ 952

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 05 октября 2023 г.
	№ 952

Перечень дополнительных товарных рынков по развитию конкуренции в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе

	№
	Наименование товарных рынков/

наименование ключевого показателя
	Единица измерения
	2021 год

(факт)
	2022 год

(факт)
	2023 год

(план)
	2024 год

(план)
	2025 год

(план)

	1
	Социальная сфера

	1.1
	Рынок социальных услуг

	Доля негосударственных организаций социального обслуживания, предоставляющих социальные услуги
	процентов
	50
	75
	80
	80
	80

	2
	Общественное питание

	2.1
	Рынок услуг сфере общественного питания

	Доля организаций частной формы собственности в сфере общественного питания
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100